Et . sanctae .

Artemisius

Cunctorum. Haec. suboli. se

(dem

Post. Morte. Reliquit. An

(te

Tamen. Nato. Coniuge.

(et. ante. suo

Nondum. segura. Dum. Flet.

tissima. Mente. Occidit.

(et

Pyrallidi

Patronae . de .

.

se

Optimae

Benemeritae

Libertus

Suboles. Multos. Memorata.

(per. Annos

Sacra. Dies. Patribusque. suis

Memoresq. priorum. Et.

(Memo

rs. Nostri. Nostrorumq.

(Alta

Propago. Aeterno. seruent

Semper . Memorabile.

(Nomen

Tristes. Decerpit. Macista. Fo
(uendo
Set. Nos. solliciti. Memoresque
Parentis. Amore. Matrem.
(Cum
Nato. ConIuge. cumque. suo
securos. Colimus. Memores. De
Nomine. Nostro. Et. faciet

QuisquIs. es. aut. Olim. Nostra
(De
stirpe. futurus. sis. Memor
Antiqui. Nominis. et. Tituli. In
Quorum. Titulo. Hic. Datur. Et
(se
Locus. et. Domus. Aeternae
Tu. Tucare. FOCOS

Ratio

727

ZZ 4 SOLLEMNE

SOLLEMNE, non, SOLENNE, habent antiquissimi libri, & lapides. Analogia Solenne videtur probare: si modo a Solo anno deducitur, ut quidam probant. & Perenne, dicimus; non Perenne: quod itidem ab Anno cōponitur. In hoc tamen plus Antiquitati demus, quam Analogiae. vide Festum, in, Sollo & Osce

... idrint . . . Capitulum . . .
 . . . stales. Caere. deduxit . . .
 . . . que. ritus. sollemnes. ne . . .
 . . . quentur. curai. sibi habuit . . .
 . . . oerata. sacra. et uirgines . . .
 . . . exit

Vide & in, BAETICA, I

SOLLERS, duplici L L. Martianus lib. 3. libri veteres, Virgilius Carpensis, & Vaticanus, & lapides

Aquilae. I

T. Artico. Domitiae. Aug. Lib. VI. uiro. Aug. Domitius. Sollers. VI. uir. Aug. et. s. P. Q. S

In Ciuitatella Veronae. 2

MARCELLINAE

BELLICI. SOLLERTIS

Vide & Festum, in, Sollo, &, Osce

SOLLICITARE, duplici LL scribendum, videtur
 » sensisse Isidorus. nam lib. X. in littera S; Sollicitus
 » inquit, est, qui Sollers, & citus, atque irrequietus
 » Sic etiã scriptum video in antiquis lapidibus. vide
 » in, MAEREO, I. &, in, SOBOLES, I. &, in, SVPRE
 » MVS, I. Festus autem deducit a Solo, his verbis: So
 » licitare, quidam dictum putant, quasi Solo citare
 » idest, ex suo loco, ac sententia, mutare. Solum au-
 » tem, quin significet Locum, quis dubitet? cum, Ex-
 » sules quoque dicantur, loco patriae suae pulsi. Do-
 » natus quoque, iisdem paene verbis, in Terentij
 » Heautontim. act. 3. sc. I. Quid aliud, inquit, est, So
 » licitare, quam suo loco mouere? Solum autem, quin
 » significet Locum, quis dubitat? cum Exsules quoque
 » dicantur, loco patriae suae pulsi

SOLLISTIMVM, duplici LL libri veteres

SPELEVM, sine diphthongo. libri veteres, & la-
 pides